

แผนกจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของโรงพยาบาลคลองใหญ่ งบประมาณ 2562

ลำดับ	หมวดรายการ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบประมาณรวม (บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	กระดาษสี A 4	รีม	90.00	50	4,500.00
2		กระดาษกาตร์ขาว A4 Venus	รีม	125.00	30	3,750.00
3		กระดาษขาว 1"	ม้วน	22.00	100	2,200.00
4		แล็คซี้น ขนาด 1.5 "	ม้วน	38.00	36	1,368.00
5		แล็คซี้น ขนาด 2 "	ม้วน	50.00	36	1,800.00
6		กระดาษถ่ายเอกสาร A 4	รีม	110.00	1,500	165,000.00
7		กระดาษถ่ายเอกสาร F4	รีม	155.00	12	1,860.00
8		กระดาษไขชนิดจืด	ม้วน	1,600.00	5	8,000.00
10		กาวน้ำหลอดเล็ก	หลอด	11.00	48	528.00
11		กรรไกรตัดกระดาษ	อัน	60.00	36	2,160.00
12		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 3	อัน	310.00	5	1,550.00
13		เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	อัน	63.00	24	1,512.00
14		ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 3	กล่อง	12.00	48	576.00
15		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	7.00	200	1,400.00
16		ลวดเสียบกระดาษ	กล่อง	8.00	400	3,200.00
17		ยางลบดินสอ	ก้อน	4.00	90	360.00
18		ดินสอ	แท่ง	4.00	100	400.00
19		ปากกาไวค์บอร์ด	ด้าม	19.00	48	912.00
20		ปากกาสีกหลาย 2 หัว	ด้าม	12.00	120	1,440.00
21		ไม้บรรทัด	อัน	5.00	24	120.00
22		หมึกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	9.00	20	180.00
23		แท่นประทับตรา	อัน	30.00	10	300.00
24		น้ำยาลบคำผิด	อัน	62.00	84	5,208.00
25		ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	40.00	48	1,920.00
26		แฟ้มกระดาษ	แฟ้ม	10.00	170	1,700.00
27		ครีบบอร์ด	อัน	42.00	36	1,512.00
28		ซองครุฑ ขยายข้าง A4 น้ำตาล	ซอง	5.00	300	1,500.00
29		ซองครุฑ A4 น้ำตาล	ซอง	2.50	200	500.00
30		ซองครุฑพับ 2 ซองน้ำตาล	ซอง	2.00	100	200.00
31		หมึกถ่ายเอกสาร	ขวด	5,500.00	4	22000.00
รวม						237,656.00

แผนกจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของโรงพยาบาลคลองใหญ่ งบประมาณ 2562

ลำดับ	หมวดรายการ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบประมาณรวม (บาท)
32		หมึกโรเนียว นิจิตอล	กล่อง	550.00	12	6600.00
35		สมุดเบอร์ 2	เล่ม	45.00	24	1080.00
36		ซองครุฑพับ 4 ซองขาว	ซอง	0.72	2,000	1440.00
37		คลิปหนีบกระดาษ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	25.00	24	600.00
38		คลิปหนีบกระดาษ 2 ขา เบอร์ 109	กล่อง	38.00	12	456.00
39		คลิปหนีบกระดาษ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	55.00	12	660.00
40		พลาสติกเคลือบบัตร 65x95	กล่อง	65.00	24	1560.00
41		เชือกขาว - แดง	ม้วน	28.00	24	672.00
42		คัตเตอร์เล็ก	อัน	32.00	24	768.00
43		คัตเตอร์ใหญ่	อัน	70.00	24	1680.00
44		ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	ห่อ	60.00	6	360.00
45		ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	ห่อ	95.00	6	570.00
46		แฟ้มยึดดำ สัน 1"	แฟ้ม	42.00	50	2100.00
47		แฟ้มยึดดำ สัน 2"	แฟ้ม	70.00	50	3500.00
48		แฟ้มยึดดำ สัน 3"	แฟ้ม	70.00	50	3500.00
50		สก็อตเทปใส	ม้วน	31.00	150	4650.00
51		กาว 2 หน้า ชนิดใส	ม้วน	43.00	30	1290.00
52		กาว 2 หน้า (หนา)	ม้วน	172.00	50	8600.00
53		แปลงลบกระดาน	อัน	20.00	12	240.00
รวม						40,326.00
วัสดุสำนักงาน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						277,982.00

**แผนกจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของโรงพยาบาลคลองใหญ่ งบประมาณ 2562**

ลำดับ	หมวดรายการ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบประมาณรวม (บาท)
1	<b>วัสดุงานบ้านฯ</b>	ที่ถูพื้นชนิดมีอุปกรณ์	อัน	190.00	24	4,560.00
2		แปรงพลาสติก ล้างห้องน้ำมีด้าม	อัน	30.00	25	750.00
3		ผงซักฟอก ถุงละ 450 กก.	ถุง	38.00	150	5,700.00
4		น้ำยาซักผ้าเครื่อง	แกลลอน	385.20	60	23,112.00
5		น้ำยาซักผ้าขาว	แกลลอน	299.60	80	23,968.00
6		ถุงหิ้ว 8x16"	แพ็ค	35.00	200	7,000.00
7		ถุงหิ้ว 9x18"	แพ็ค	35.00	310	10,850.00
8		ถุงขยะดำ 14X20 "	กิโล	42.00	160	6,720.00
9		ถุงขยะดำ 18 x 24"	กิโล	42.00	510	21,420.00
10		ถุงขยะดำ 24X 30"	กิโล	42.00	350	14,700.00
11		ถุงขยะแดง 14 x 20"	กิโล	52.00	250	13,000.00
12		ถุงขยะแดง 18 x 24"	กิโล	52.00	290	15,080.00
13		ถุงขยะดำ 40 x 40"	กิโล	42.00	35	1,470.00
14		ถุงร้อนใส 4.50X7"	ห่อ	37.50	10	375.00
15		ถุงร้อนใส 6x9"	ห่อ	37.50	20	750.00
16		ถุงร้อนใส 7X11"	ห่อ	37.50	10	375.00
17		ถุงร้อนใส 14x22"	ห่อ	37.50	30	1,125.00
18		ถุงร้อนใส 20X30"	ห่อ	37.50	20	750.00
19		ผ้าเช็ดมือ	ผืน	30.00	570	17,100.00
20		ฟองน้ำก้อนใหญ่	ก้อน	25.00	18	450.00
21		สบู่อัลโล (ก้อน)	ก้อน	12.00	12	144.00
22		ฝอยขัดหม้อ	อัน	10.00	60	600.00
23		ไม้ปัดขนไก่	อัน	110.00	20	2,200.00
24		ชั้นไล่น้ำ(บริษัท)	แกลลอน	230.00	120	27,600.00
25		น้ำยาเคลือบเงาพื้น	แกลลอน	600.00	10	6,000.00
26		น้ำยาล้างแว็กซ์ล้างพื้น	แกลลอน	270.00	4	1,080.00
27		น้ำยาสเปรย์บริฟ	แกลลอน	270.00	4	1,080.00
28		เชลโคโรท์กำจัดปลวก	กระป๋อง	95.00	5	475.00
29		น้ำยาฆ่าเชื้อขจัดกลิ่นคาวผ้า	แกลลอน	385.20	100	38,520.00
30		น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	321.00	60	19,260.00
<b>รวมเป็นเงิน</b>						<b>246,954.00</b>

แผนกจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของโรงพยาบาลคลองใหญ่ งบประมาณ 2562

ลำดับ	หมวดรายการ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบประมาณรวม (บาท)
31		น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน	150.00	10	1,500.00
32		น้ำยาดันฝุ่น	แกลลอน	450.00	5	2,250.00
33		รองเท้าบูช เบอร์10 กับ 11.5	คู่	245.00	12	2,940.00
34		เชือกฟาง	ม้วน	35.00	80	2,800.00
35		ยางรัดของ	แพ็ค	70.00	15	1,050.00
36		สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	170.00	72	12,240.00
37		ยากันยุงชนิดสเปรย์	กระป๋อง	57.00	18	1,026.00
38		สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	85.00	100	8,500.00
39		ถุงมือสั้ม	คู่	30.00	70	2,100.00
40		ผ้ามือบพื้น	ผืน	90.00	45	4,050.00
41		ทิชชู (ใช้ในสำนักงาน)	ม้วน	6.58	4,000	26,320.00
42		ถุงหิ้วบาง 15x30"	แพ็ค	35.00	24	840.00
43		ทิชชูม้วนใหญ่ (ใช้ในห้องน้ำ)	ม้วน	130.00	300	39,000.00
44		สก็อตไบร์	อัน	15.00	100	1,500.00
45		ที่โกยขยะ	อัน	80.00	20	1,600.00
46		โซแน็ก	กระป๋อง	120.00	20	2,400.00
47		แปรงถูพื้นมีด้ามยาว	อัน	145.00	25	3,625.00
48		ซองใส่แก้ว/ซ็อน	ซอง	25.00	24	600.00
49		ถุงหิ้วบาง 12x20 นิ้ว	แพ็ค	35.00	150	5,250.00
50		ถุงหิ้วบาง 6x14"	แพ็ค	35.00	100	3,500.00
51		รองเท้าผ้าตัด	คู่	130.00	50	6,500.00
52		ผ้าเช็ดเท้า	ผืน	30.00	85	2,550.00
53		ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	อัน	48.00	25	1,200.00
54		พลาสติกขึ้นอาหาร	ม้วน	15.00	180	2,700.00
55		กรวยกระดาษ	แถว	34.00	350	11,900.00
56		สก็อตไบร์ตติดฟองน้ำ	อัน	15.00	500	7,500.00
57		ไม้กวาด	อัน	60.00	90	5,400.00
58		ถุงขยะแดง 30x40 นิ้ว	กิโลกรัม	52.00	60	3,120.00
59		น้ำยาฆ่าเชื้อ พื้น	แกลลอน	385.20	80	30,816.00
รวมเป็นเงิน						194,777.00
วัสดุงานบ้านฯ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						441,731.00

แผนกจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของโรงพยาบาลคลองใหญ่ งบประมาณ 2562

ลำดับ	หมวดรายการ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบประมาณรวม (บาท)
1	วัสดุไฟฟ้า	ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่	ก้อน	13.00	72	936.00
2		ถ่านไฟฉายก้อนกลาง	ก้อน	9.00	24	216.00
3		ถ่านอัลคาลาย AA	แพ็ค	40.00	350	14,000.00
4		ถ่านอัลคาลาย AAA	แพ็ค	40.00	150	6,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						21,152.00

แผนกจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของโรงพยาบาลคลองใหญ่ งบประมาณ 2562

ลำดับ	หมวดรายการ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบประมาณรวม (บาท)
1		CD-R W ธรรมดา	แผ่น	5.90	1,000	5,900.00
2		HP Leserjet 35A	กล่อง	2,200.00	5	11,000.00
3		HP Leserjet 12A	กล่อง	2,850.00	20	57,000.00
4		Toner brother 2380	กล่อง	2,130.00	60	127,800.00
5		Inman ดำ	ขวด	430.00	50	21,500.00
6		Inman สี	ขวด	430.00	50	21,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						244,700.00